BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ  TP.HCM

---------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------

	Số:     /CH-ĐHKT-QTTB-TCKT
	TP.Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 03 năm 2012

V/v: Mời chào giá ...........

Kính gửi: Các đơn vị liên quan

Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh mời mời các đơn vị liên quan tham gia chào hàng cạnh tranh gói thầu ______ [Ghi tên gói thầu theo nội dung chào hàng]  với phạm vi cung cấp________ [Nêu yêu cầu về phạm vi cung cấp hàng hóa].  Hàng hóa/ dịch vụ phải đáp ứng các yêu cầu về số lượng, kỹ thuật theo Bảng dưới đây và được cung cấp trong vòng _____ ngày [Ghi số ngày] kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

	TT
	Tên/chủng loại hàng hóa
	Số lượng
	Đặc tính kỹ thuật
	Bảo hành
	Các yêu cầu khác

(nếu có)

	...
	Nêu tên hàng hóa
	...
	Nêu đặc tính, thông số kỹ thuật của hàng hóa, tiêu chuẩn sản xuất
	Nêu yêu cầu về thời gian bảo hành
	Nêu yêu cầu về đào tạo, chuyển giao công nghệ, giấy ủy quyền bán hàng của đại lý phân phối trong trường hợp cần thiết...

Thời gian nhận: Từ ngày ……………….đến hết ngày…………….

Hình thức nhận:  Phiếu chào giá theo mẫu ms-ch02 đính kèm, có đóng dấu niêm phong, ngoài bìa thư ghi rõ danh mục chào giá và gửi về:

Phòng Quản trị - Thiết bị - phòngA.213
hoặc
Phòng Tài chính - Kế toán – phòng A.006
Trường Đại học Kinh tế TP.HCM
Số 59C nguyễn Đình chiểu, P.6, Quận 3
Mẫu: ms-ch01